CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°C,~Cj, DE1_

o Presidente da Cêmara Legislativa do DllltrIto Federal, no UllO de SUIIll

atribulçllell regimentais, nos termos da Resoluçlo n' 079/93, e conforme consta do Processo
n' OOO.672195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, p8ra exercer o cargo em
comlssAo de Chefe de setor, CL-13, no setor de Recrutamento e 8eleçlo, da Dlvlslo de
Deaenvolvlmento de Recursos Humanos, da Diretoria de Recursos Humanos, da Primeira
Secretaria.